Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 87 комбинированного вида»

(Детский сад № 87)

ПРИКАЗ

от 30.03.2023     № 54-од

«О назначении ответственного лица по оказанию помощи инвалидам и

сопровождении по территории Детского сада № 87»

С целью обеспечения доступности для инвалидов в муниципальном бюджетном до-

школьном образовательном учреждении «Детский сад № 87 комбинированного вида»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом по оказанию помощи инвалидам в сопровождении по

территории Детского сада № 87 заведующего хозяйством Дементьеву С.И.

2. Косяковой С.В., заместителю заведующего по ВМР, провести с ответственным

лицом инструктаж в соответствии с методическими указаниями по вопросам оказания

помощи в сопровождении к месту получения услуг

3. Инструктаж с ответственным лицом проводить ежегодно с начала учебного года.

4. Телефон для вызова ответственного лица 8 953-046-65-58.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

Детским садом № 87      Н.В. Спицына

		2023-04-10T16:06:02+0500
	Спицына Наталья Владимировна

		2023-04-10T16:06:30+0500
	Спицына Наталья Владимировна